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حمل بار با ناوگان عمومی 
 خراسان شمالی ۱۲.۴ درصد

 کاهش یافت 
مدیرکل راهــداری و حمل و نقل جاده ای خراســان 
شمالی گفت: ۲ میلیون و ۲۵۲ هزار تُن کالا در ۹ ماهه 
امسال به وســیله ناوگان عمومی استان جابجا شد که 
این رقم نســبت به مدت مشابه پارســال ۱۲.۴ درصد 

کاهش دارد.
محمد مشتری اظهار کرد: این میزان بار در قالب ۱۶۳ 
هزار ســفر از مراکز تولیدی و مبادی شهرســتان های 

استان به نقاط مختلف کشور حمل شده است.
وی افزود: عمده کالاهای حمل شــده در استان شامل 
کود اوره، ســیمان و پودر آلومینیوم اســت و بیشترین 
میزان جابجایی کالا در این مدت مربوط به شهرســتان 

بجنورد است.
مدیرکل راهــداری و حمل و نقل جاده ای خراســان 
شمالی خاطرنشــان کرد: محدودیت های تردد کامیون 
ها بــه ویژه در نوروز طی ســال های اخیر با شــیوع 
کرونا و کاهش مســافرت ها برداشــته و همین موجب 
افزایش جابجایی بار شــد و امسال با افزایش مسافرت 
ها، محدودیت ها برای تــردد کامیون ها اعمال که بر 

کاهش این شاخص تاثیر گذاشت.
وی ادامه داد: هفت هزار و ۸۴۰ دســتگاه ناوگان باری 
شامل چهار هزار و ۶۳۰ دســتگاه کامیون، کامیونت و 
تریلر و سه هزار و ۲۱۰ وانت بار در بخش حمل کالای 

استان فعال است.
مشــتری خاطرنشان کرد: فرســودگی ناوگان باری از 
دغدغه های جابجایی کالا در اســتان محســوب می 
شــود به طوری که ۱۳.۵ درصد از این ناوگان به ســن 

فرسودگی رسیده است و باید نوسازی شود.
وی در ادامه با بیان اینکه میزان ســفرهای حمل و نقل 
عمومی باری استان نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۰.۴ 
درصد کاهش یافت گفت: امســال ۳۲ درصد مسافران 
با ناوگان اتوبوســی، ۳۹.۵ درصد با مینی بوس و ۲۸.۵ 

درصد با ناوگان سواری کرایه ای سفر کردند.
وی اضافه کرد: ۳۸ شــرکت مسافربری در استان فعال 
است و شمار ناوگان عمومی اعم از اتوبوس، مینی بوس 

و سورای کرایه ای ۸۲۰ دستگاه است.
خراسان شمالی با یک میلیون نفر جمعیت در حدفاصل 
۲ قطب ســیاحتی و زیارتی واقع است و سالانه میلیون 

ها مسافر از این استان گذر می کنند.
راه اندازی اینترنت پرسرعت خانگی 
در ۶ روستای شهرستان مانه و سملقان

مدیر مخابرات منطقه خراســان شمالی گفت: با اجرای 
شــبکه فیبرنوری و نصب تجهیزات و اختصاص پهنای 
باند بیش از ۱۰۰ مگابیت، شــبکه اینترنت پرســرعت 
خانگی مخابرات در ۶ روستای دیگر از توابع شهرستان 

مانه و سملقان به بهره برداری رسید.
رســول علی اصغرپور اظهار کرد: در راســتای برقراری 
عدالت ارتباطی و توســعه خدمات مخابراتی در مناطق 
روســتایی، ۶ روســتای جدید از توابع شهرستان مانه و 

سملقان به اینترنت پر سرعت مخابرات مجهز شد.
علی اصغرپور افزود: علی رغم همه مشــکلات اعتباری 
و مالی، مخابرات خراسان شمالی در راستای مسئولیت 
اجتماعی خود و بهره مندی هم استانی هایمان از خدمات 
با کیفیت، با اســتفاده از پتانسیل و ظرفیت های موجود 
و ســرمایه گذاری لازم  نســبت به راه اندازی اینترنت 
پرسرعت بر بستر فیبر نوری در روستاهای کهنه جلگه، 
قــره مصلی، قره قانلو، دالق تپه، گزباشــی و قزل قلعه 

اقدام کرده است.
وی گفت: با راه اندازی امکانات فنی دیتا در این مراکز، 
ســاکنین این روستاها می توانند با شماره گیری سامانه 
۲۰۲۰، نســبت به درخواست و ثبت نام اقدام نموده و از 

اینترنت خانگی )ADSL( استفاده کنند.
وی همچنین یادآور شــد: در فاز بعدی و تا پایان سال 
جاری، ۴ روســتای دیگــر از توابع این شهرســتان به 

اینترنت پرسرعت خانگی مجهز خواهد شد.
مدیر مخابرات منطقه خراســان شمالی، آذر ماه امسال 
در نخســتین نشســت خبری خود با اصحاب رســانه، 
اعلام کرد که تا پایان امسال ۶۰ روستای استان دارای 
اینترنت خانگی خواهد شد و در ۱۶۰ روستا نیز اینترنت 

پرسرعت همراه، راه اندازی می شود.

رئیــس کمیســیون برنامــه، بودجــه و 
شهر  اســلامی  شورای  ســرمایه گذاری 
بجنورد علل تأخیر در بهره برداری از سه 
طرح سرمایه گذاری تجاری و گردشگری 
شــامل همــاگ، طلای ســفید و کیش 
اوریناک که با ســرمایه گذاری شهرداری 
بجنورد و بخش خصوصی در دست اجرا 

قرار گرفتند را تشریح کرد. 
یوسف مغروری، رئیس کمیسیون برنامه، 
بودجه و ســرمایه گذاری شورای اسلامی 
شــهر بجنورد با تصریح بــر این مطلب 
ســرمایه گذاری  اســتعداد  مهم ترین  که 
در مرکز خراسان شــمالی در زمینه های 
گردشگری و خدمات است، به طرح های 
ســرمایه گذاری پیشــین میان شهرداری 
بجنورد با سرمایه گذاران طرح های هماگ، 
طلای سفید و کیش اوریناک اشاره کرد.

مغروری دربــاره تأخیــر در بهره برداری 
کامل آنها عنوان کرد: بهره برداری از آنها 
منوط به تعیین تکلیف ســهم مشــخص 
طرفیــن از اجرای این طرح ها اســت که 

سرمایه گذاری کرده اند.
وی با اشاره به طرح سرمایه گذاری هماگ 
اظهار کرد: در سال ۸۹ زمینی به مساحت 
هشــت هزار و ۶۰۰ مترمربع از ســوی 
شــهرداری بجنورد در اختیار سرمایه گذار 

قــرار گرفت تا طرح مجتمــع تجاری - 
گردشگری هماگ در بجنورد احداث شود.

این مسئول گفت: بااین وجود، سرمایه گذار 
تمامــی مجموعــه طــرح را تجــاری 
آماده ســازی کرده همچنین ساخت ۹۰۰ 
واحد پارکینگ و ســاخت هتل را از طرح 

حذف کرده است.
وی بــا تأکید بر این نکتــه که آنچه که 
اتفاق افتاده، تخلــف و تغییر کاربری در 
اجرای طرح بوده، گفت: رسیدگی به این 
امر باید در کمیسیون های ماده ۵ و ۱۰۰ 

استان انجام شوند.
رئیــس کمیســیون برنامــه، بودجــه و 
شهر  اســلامی  شورای  ســرمایه گذاری 
بجنورد بیان کرد: هرچند پرونده این طرح 
به کمیسیون ها ارجاع شده اند، بااین وجود، 
تا به کنــون تعیین تکلیف این مســائل 
معطل پاس کاری ها میان دو کمیســیون 

اشاره شده، مانده است.
وی افزود: هر یک از این کمیســیون ها 
اعلام می کنند کــه موضوعات اعتراضی 

این طرح در حوزه اختیارشان نیست.

مغروری تصریح کرد: این در حالی است 
که هنوز رســیدگی به این تخلفات تعیین 
تکلیف نشده اند، استانداری از سرمایه گذار 
طرح هماگ خواسته است که در این طرح 

واحد دی کلینیک را نیز احداث کند.
وی افزود: استانداری توانسته است که در 
این امر نظر بیشــتر اعضای شورای شهر 
همچنین شــهرداری بجنــورد را جلب و 

موافقت آنها را اخذ کند.
وی خاطرنشــان کرد: این در حالی است 
که بنده با این واسپاری مخالفت کرده ام 
و خواســتار تعییــن تکلیــف اختلافات 
پیش آمده و تعیین سهم شهرداری بجنورد 

از این طرح سرمایه گذاری شده ام.
رئیــس کمیســیون برنامــه، بودجــه و 
شهر  اســلامی  شورای  ســرمایه گذاری 
بجنورد درباره طرح سرمایه گذاری طلای 
سفید شهر بجنورد نیز عنوان کرد: موضوع 
نحوه محاسبه جرایم تأخیر در بهره برداری 
از این طرح، مورد اختلاف میان شهرداری 
و سرمایه گذار است که باید تعیین تکلیف 
شــوند تا سهم شــهرداری از اجرای این 

طرح تعیین شود.
مغــروری یــادآور شــد: پرونــده طرح 
نیز در  اورینــاک  ســرمایه گذاری کیش 

مرحله قضایی به سر می برد.
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جدیدترین وضعیت رنگ بندی کرونایی 
شهرهای خراسان شــمالی اعلام شد و 
براســاس آن، بجنورد مرکز خراســان 
شمالی تنها شهر پرخطر کرونایی استان 
محســوب می شــود.وزارت بهداشــت 
اسامی شــهرهای پرخط کرونایی که با 
رنگ نارنجی شناخته می شوند را اعلام 

کرد که براســاس آن، ۷ شــهر کشور 
در ایــن وضعیت قرار داشــته و بجنورد 
یکی از آن ها است.اســامی شــهرهای 
اعلام شــده حاکی از آن است که هیچ 
شهری در کشور وضعیت قرمز یا بسیار 
پرخطر کرونایی را ندارد و درحال حاضر، 
بندی  رنگ  نقشــه وضعیت  جدیدترین 

کرونایی شهرهای کشــور، بدون رنگ 
قرمز است. تعداد شــهرهای نارنجی به 
عنوان شــهرهای پرخطر نیز در مقایسه 
با هفته گذشــته از ۴ به ۷ شهر رسیده 
که بجنورد مرکز خراسان شمالی یکی از 
آن ها است.براین اساس، سایر شهرهای 
خراسان شمالی در وضعیت زرد کرونایی 

یا نسبتا پرخطر قرار دارند. در این میان، 
شــهرهای گرمه و فاروج طی آمار هفته 
گذشــته در وضعیت آبی قرار داشتند اما 
اکنون به وضعیت زرد تغییر پیدا کرده اند 
تا ۷ مرکز شهرستان در خراسان شمالی 
وضعیت زرد داشــته باشد و مرکز استان 

نیز در وضعیت نارنجی و پرخطر باشد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و درمانی 
خراسان شمالی گفت: بیمارســتان های استان به منظور 
برنامه ریزی و آمادگی هرچه بیشــتر برای مقابله با موج 

هشتم کرونا در حالت آماده باش قرار دارند.
دکتر ســیدجواد پورنقــی اظهار کــرد: در روزهای اخیر 
نشست هایی در راستای برنامه ریزی برای مقابله با موج 
هشتم کرونا در استان برگزار و همواره بر سرعت بخشی 

واکسیناسیون شهروندان تاکید شده است.
وی افــزود: گرچه آمادگی لازم به منظور ارایه خدمات در 
بیمارستان های اســتان فراهم است اما با این وجود باید 
نقاط ضعف را برطــرف و از تمامی ظرفیت ها برای ارایه 

خدمت بهتر به مردم بهره گیری کرد.
پورنقی با بیان اینکه پیشــگیری از ابتلا به کرونا رویکرد 
علوم پزشــکی خراسان شمالی اســت، خاطرنشان کرد: 
همچنان تزریق واکسن کرونا به عنوان اصلی ترین اقدام 

برای پیشــگیری از کرونا است به گونه ای که در صورت 
سهل انگاری در تزریق دُز یادآور باید منتظر موج جدیدی 

از کرونا باشند.
وی تصریح کرد: براســاس شــیوه نامه های ســازمان 
بهداشــت جهانی، ۶ ماه بعد از گذشت تزریق واکسن باید 
افراد برای تزریق دُز بعدی آن اقدام کنند تا به ایمنی لازم 
برسند اما متاســفانه این روزها افراد با تصور اینکه کرونا 
از بین رفته اســت تمایلی به تزریق دُزهای بعدی واکسن 
ندارند.رییس دانشــگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و 
درمانی خراسان شمالی عنوان کرد: براساس آخرین آمارها 
۱۳ درصد جمعیت هدف خراســان شمالی دُز چهارم و ۶۰ 

درصد نیز دُز سوم واکسن کرونا را دریافت کردند.
پورنقی یادآور شد: اینک سبد واکسیناسیون تکمیل است 
به گونه ای از شــهروندان خواسته می شود با مراجعه به 
مراکز و پایگاه های واکسیناســیون دانشگاه علوم پزشکی 

نسبت به تزریق آن اقدام کنند.
 BQ۱ مشــخصه بارز سویه جدید امیکرون که با نام های
و XBB یاد می شــود، قدرت ســرایت بالا، تاثیر زیاد بر 
دستگاه تنفسی فوقانی و داشتن علائم خفیف تر نسبت به 

سویه های قبل است.
اینک ۸۵ بیمار کرونایی در بیمارستان های دانشگاه علوم 

پزشکی خراسان شمالی بستری هستند.
براساس اعلام سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان از 
ابتدای شــیوع کرونا تاکنون ۲ هزار و ۵۰ نفر در اســتان 

بر اثر ابتلا به این بیماری جان خود را از دست داده اند.
براســاس تازه ترین ارزیابی ســامانه ماســک مربوط به 
وزارت بهداشت تمامی شهرستان های بجنورد در وضعیت 
نارنجی، شهرستان های شیروان، فاروج، جاجرم، اسفراین، 
رازوجرگلان و مانه و سملقان نیز در وضعیت زرد کرونایی 

و گرمه در وضعیت آبی قرار دارد.

رییس انجمــن حمایت از بیماران ســرطانی عطوفت 
خراسان شمالی گفت: ســه هزار و ۹۸۶ بیمار سرطانی 
عضو انجمن خیریه عطوفت در این اســتان هستند که 

افزایش این بیماری نگران کننده است.
ســیدحمید حریری اظهار کرد: از این تعداد؛ سه هزار 
و ۲۰۰ بیمار در حال شــیمی درمانی، پرتو درمانی و یا 
جراحی هســتند که ۲ هزار و ۱۷ نفر را بانوان تشکیل 
مــی دهند و ۸۹۰ نفر از آنها ســرطان رحم و تخمدان 

دارند.
وی افــزود: متاســفانه از این تعداد حــدود ۱۰۰ بیمار 
ســرطانی خانم نیز از سوی همســران خود به خاطر 

درگیری با این بیماری رها شده اند.
رییس انجمــن حمایت از بیماران ســرطانی عطوفت 
خراسان شــمالی یادآور شــد: جدای از هزینه درمانی 

روزانه حــدود ۲۵۰ میلیون ریال بــرای تامین داروی 
بیماران سرطانی زیر پوشش این نهاد هزینه می شوند.

وی گفت: گوارش شایع ترین نوع سرطان در خراسان 
شــمالی اســت به گونه ای که از حدود چهار هزار نفر 
بیمار تحت پوشش این نهاد حمایتی هزار و ۲۰۶ نفر از 

آنها سرطان گوارش دارند.
مشارکت سه هزار نیکوکار در انجمن عطوفت

وی با اشــاره بــه کمک ماهانه ۵۰۰ تــا ۲۰۰ میلیون 
تومانــی خیران به انجمن عطوفت، خاطرنشــان کرد: 
اینک ســه هزار نیکوکار به صورت ثابت ماهانه مبالغی 
را برای درمان بیماران سرطانی خراسان شمالی کمک 

می کند.
حریری افزود: همچنین هــزار و ۵۰۰ کارمند اداره نیز 
هــر ماه به صورت ثابت مبالغی را برای مشــارکت در 

تامین داروی بیماران کمک می کنند.
وی بــا بیان اینکه بیشــتر بیماران ســرطانی زیر خط 
فقر هســتند، گفت: هزار و ۵۰ نفر از بیماران سرطانی 
خراسان شمالی زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی)ره( 

و اداره کل بهزیستی استان هستند.
رییس انجمــن حمایت از بیماران ســرطانی عطوفت 
خراسان شمالی افزود: با توجه به وضعیت مالی بیماران 
سرطانی ســعی می شود جدای از هزینه های درمانی، 

برخی از هزینه های معیشتی آنها نیز تامین شود.
خراسان شــمالی روی کمربند سرطان قرار دارد که از 
شــمال ایران و از اســتان هایی همچون گلستان آغاز 
شده و تا شــمال چین ادامه دارد و به همین دلیل آمار 
برخی از سرطان ها از جمله سرطان دستگاه گوارش در 
آن از میانگین کشور بیشتر است و روند افزایشی دارد.

بجنورد، تنها شهر پرخطر کرونایی در خراسان شمالی 

آماده باش علوم پزشکی خراسان شمالی برای مقابله با موج هشتم کرونا

سه هزار و ۹۸۶ بیمار سرطانی عضو انجمن عطوفت خراسان شمالی هستند



۳۴ درصد از زنان روستایی خراسان 
شمالی زیر پوشش بیمه تامین اجتماعی 

قرار دارند
مدیر صندوق بیمه کشاورزان، روستاییان و عشایر خراسان 
شمالی گفت: ۷۲ هزار نفر از روستاییان استان زیر پوشش 
این صندوق هســتند که ۳۴ درصد آن را زنان تشــکیل 

می دهند.
محمدرضا غلامزاده اظهار کرد: اســتقبال روســتاییان و 
عشــایر استان از این بیمه در سال های اخیر افزایش یافته 
و شــاخص در استان بیش از میانگین ۲۰ درصد کشوری 
اســت.وی افزود: اینک ۷۲ هزار نفر از ساکنان روستاها، 
مناطق عشایری و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر زیر پوشش 
خدمات بیمه ای این صندوق هســتند که از مجموع این 
تعداد ۲۴ هزار نفر زن هستند.مدیر صندوق بیمه کشاورزان، 
روســتاییان و عشایر خراسان شمالی ادامه داد: امسال پنج 
هزار نفر زیر پوشش بیمه اجتماعی این صندوق قرار گرفتند 
که هزار و ۷۰۰ نفر از آنان زن بودند.غلامزاده تصریح کرد: 
همچنین ۳۲ هزار و ۷۰۰ نفر از بیمه شــدگان زیر پوشش 
این صندوق از ابتدای امسال تاکنون بیمه خود را تمدید و 
هزینه یکسال حق بیمه را پرداخت کرده اند.وی از تمامی 
بیمه شدگان زیر پوشش صندوق خواست تا در موعد مقرر 
بیمه خود را تمدید کنند و بیمه شدگانی که نسبت به تمدید 
اهمیت ندهند به ازای هر یک ماه تاخیر معادل حق بیمه 
سه ماه باید پرداخت کنند.غلامزاده با بیان اینکه پرداخت 
هشت ماه حق بیمه توســط دولت فرصتی مناسب برای 
مشــمولان این صندوق اســت اظهار کرد: بیمه شده در 
این صندوق حق بیمه چهار ماه از سال را پرداخت خواهد 
کرد.در صندوق بیمه روســتایی و عشایری هشت سطوح 
درآمــدی از یک میلیون تومان تــا ۲ میلیون و ۶۶۰ هزار 
تومان در نظر گرفته شــده است که بیمه شدگان سالانه 
طبق سطوح ثبت نامی حق بیمه سالانه از میزان ۶۰۰ هزار 
تومان تا یک میلیــون و ۵۹۶ هزار تومان را پرداخت می 
کنند و بیمه شدگان از مزایای بازنشستگی، از کار افتادگی و 

مستمری بهره مند خواهند شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
خراسان شــمالی گفت: بانک ها در ارایه 
تســهیلات به طرح های مرتبط با بخش 
کشاورزی سخت گیری نکنند چرا که این 
روند موجب ضربه به اقتصاد اســتان می 

شود.
مهدی رشــیدی روز شــنبه در جلســه 
کارگروه آب کشــاورزی خراسان شمالی 
اظهار کرد: با اینکه دستگاه ها و سازمان 
ها با نظر کارشناســی و توجیه اقتصادی 
طــرح را به بانک معرفــی می کنند ولی 
متاســفانه تعدادی از بانک ها در پرداخت 
تسهیلات به طرح های کشاورزی سخت 

گیری می کنند.
وی افزود: طرح مرغــداری که از محل 
سد شــیرین دره ســالانه تخصیص ۳۰ 
هزار متر مکعب مجوز دریافت آب را دارد 
تاکنون در گیر و دار نامه های بانکی قرار 
دارد، ایــن در حالی اســت که این طرح 
اقتصادی تمامی مجوزها را از ســازمان 

جهاد کشاورزی و شرکت  آب منطقه ای 
دریافت کرده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
خراســان شــمالی در بخش دیگری از 
ســخنانش در خصــوص بندهای خاکی 
بخش کشاورزی گفت: بهسازی بندهای 
خاکی زیر پوشش سازمان جهاد کشاورزی 
استان اســت و این نهاد باید شرایط این 
بندها را بررســی و در صــورت امکان از 
همکاری آب منطقه ای نیز استفاده کند.

وی ادامــه داد: شــرکت  آب منطقه ای 
دارای تجربه و نیــروی دارای تخصص 
در حوزه بند های خاکی اســت و توانایی 
ســاماندهی امــور را دارد و مدیریت این 
بخش بایــد در اختیار آب منطقه ای قرار 

گیرد.
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای خراسان 
شمالی نیز در این جلســه تعداد بندهای 
انحرافی زیر پوشــش شرکت را ۱۲ مورد 
عنوان کرد و گفت: این شــرکت توانایی 

مدیریــت بندهــای خاکی زیر پوشــش 
سازمان جهاد کشاورزی را دارد اما از نظر 

اعتباری باید مورد بررسی قرار گیرد.
ســید عقیــل مرتضــوی در خصــوص 
تخصیــص آب بــه طرح مــرغ داری از 
پایاب ســد شــیریت دره نیز اظهار کرد: 
این شــرکت مجوز تخصیــص آب را به 
این طرح داده است و ســرمایه گذار نیز 
با تلاشــی که دارد برای خریــد چاه از 

کشاورزان نیز اقدام کرده است.
سهم بخش کشاورزی استان ۱.۱ درصد 
ناخالص بخش کشاورزی کشور  تولید  از 
است که مهمترین بخش تولیدی استان 
بخش کشــاورزی اســت و مساحت کل 
اراضی اســتان شــامل زمین های دیم، 
آبــی و آیش ۴۳۵ هزار هکتار اســت که 
از مجمــوع این میزان ۶۵.۵ درصد دیم و 

۳۴.۵ درصد آبی است.

معاون استاندار خراسان شمالی:

 بانک ها در پرداخت تسهیلات کشاورزی سخت گیری نکنند
خبر

سرپرست معاونت توسعه مدیریت، منابع 
و برنامه ریزی دانشــگاه علوم پزشکی 
اســتان از ابلاغ ۲۲۵ میلیارد ریال اعتبار 
از ســوی دکتر میرکاظمی معاون رئیس 
جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه 
کشــور برای به روز رســانی تجهیزات 
بیمارســتانی دانشــگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشــتی و درمانی خراســان 

شــمالی خبر داد.به گــزارش اتفاقیه، به 
نقــل از روابط عمومی دانشــگاه علوم 
پزشکی خراسان شمالی، دکتر حمیدرضا 
صدوقی اظهار کــرد: این مبلغ از محل 
ردیف اعتبارات موضوع قانونی اســتفاده 
متوازن از امکانات کشور، توزیع عادلانه 
و رفــع تبعیــض و در راســتای بهبود 
اســتاندارد و تجهیزات بیمارستان ها به 

اختصاص  استان  پزشکی  علوم  دانشگاه 
یافته است.بر اساس این گزارش، حدود 
۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار در سفر رئیس 
جمهور برای حدود ۲۰۰ پروژه در حوزه 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی 
اســتان مصوب شــد. این میزان اعتبار 
برای تکمیل و تجهیز بیمارســتان های 
استان، تکمیل دانشکده ها، پایگاه های 

فوریت، مراکز بهداشت و افزایش تخت 
های بیمارستانی هزینه خواهد شد.

پورسینای  بیمارســتان  اســت؛  گفتنی 
آشخانه و بیمارســتان ۶۴ تخت خوابی 
رازوجــرگلان از پــروژه هــای درمانی 
مطرح در این ســفر بود که اعتبار خوبی 
برای تکمیل و تســریع در ساخت آن ها 

مصوب شد.

از سوی معاون رئیس جمهور انجام شد؛
ابلاغ ۲۲.۵ میلیارد اعتبار برای به روزرسانی تجهیزات بیمارستانی خراسان شمالی
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظــر به اینکه آقای محمد دیوباد فرزند محبت به شــماره ملی ۰۶۳۸۳۸۵۵۶۳ صادره اســفراین باســتناد دو برگ 
استشهادیه گواهی شــده دفترخانه ۴ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول 
به این اداره مراجعه کرده و مدعی هســتند ســند مالکیت ششــدانگ منزل پلاک ۱۰۷۵ فرعی از ۹۱۹ فرعی از ۳۱ 
اصلی قریه توی به ادرس روستای توی که متعلق به خود ایشان میباشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی 
دفتر املاک معلوم شــد نســبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر ۳۱۰ صفحه ۹۵ سند تک برگ به 
ســریال ۳۳۴۵۰۳ صادر دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی میشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا ســند ،معامله تسلیم نماید. بدیهی اســت چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.

شناسه آگهی:۱۴۳۷۹۶۲
محمد حسین پیروج_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

میز خبر
پاسخ یک حقوقدان به ادعای سعید جلیلی

رضا نصری حقوقدان بین المللی با انتشار توئیتی به ادعای 
ســعید جلیلی در خصوص قرار نگرفتن ایــران ذیل هفت 
منشــور ملل متحد واکنش نشــان داد و نوشت: در مقدمه 
همه قطعنامه های شــورای امنیت علیه ایران از سال ۲۰۰۶ 
تا ۲۰۱۰ با جوهر سیاه روی کاغذ سفید نوشته »تحت فصل 
هفتم« اقدام می شــود. ماده ۴۱ هم ماده ای از همین فصل 
است! شگفت انگیز اســت موضوعی به این بداهت، به این 
آشکاری سال هاســت در ایران محل انکار و مناقشه است. 
ســعید جلیلی مذاکره کننده ارشد ایران در دوره احمدی نژاد 
اخیرا طی اظهاراتی گفت: ما اصلا ذیل فصل هفت نبودیم 
که بخواهیم با برجام از آن بیرون بیاییم. لازم به ذکر اســت 
که پیشتر و حدود دو سال پیش محمد جواد ظریف نیز به این 
ادعا واکنش نشان داد و گفت: این اظهارات، از دروغ هم بدتر 
است، فاجعه است. می دانید منظورشان چیست؟ منظورشان 
این اســت که ما تحت ماده ۴۲ فصل ۷ نیســتیم؛ دوستان 
ما حالی شــان نیست که فصل ۷ بین الملل از ۳۹ تا ۵۱ در 

آن قرار دارد.
واکنش رئوفیان به صحبت های قالیباف: شائبه تلاش 

برای انتخابات آینده را تقویت می کند
فعال سیاســی اصولگــرا گفــت: من احســاس می کنم 
صحبت های قالیباف شــائبه ای به وجود می آورد که ایشان 
می خواهند در انتخابات نامزد شوند یا برای راهیابی به یک 
کرسی یا مســئولیت خطیر در نظام جمهوری اسلامی کار 

جدیدی را شروع کردند.
غلامرضا رئوفیان فعال سیاسی اصولگرا در گفتگو با خبرنگار 
ایلنا، در پاســخ به این که آقای قالیباف در روز های گذشته 
صحبت از حکمرانی نو را مطرح کرده است، در حالی که در 
گذشته واژ هایی مانند سوپرانقلابی و نواصولگرایی از جمله 
واژه های پرتکرار رئیس مجلس بوده است، تحلیل شما درباره 
این صحبت ها چیست، گفت: ما در ارتباط با خلق واژه های 
سیاسی که در ادبیات سیاسی ما جا می گیرد، معمولا در قالب 
پیشــنهاد و یا انتقاد، کلیدواژه هایی را به کار می بریم؛ مانند 
آنچه آقای قالیباف در گذشته از عنوان نواصولگرایی یا اخیرا 
نوحکمرانی مطرح کردنــد. خلق این نوع کلیدواژه ها قاعدتا 
صــرف بیان موضوع کفایت نمی کند بلکــه مهم تر از بیان 
موضوع، باید به جهت رسیدن به یک هدف روشن یا تبیین 
راهبرد برای دستیابی به آن هدف غایی و نهایی باشد و اگر 
غیر از آن باشد، فقط بیان کردن یک موضوع است. در حالی 
که خود آن مساله باید به عنوان یک موضوع مورد تجزیه و 
تحلیل قرار بگیرد و منجر به حل مساله و در نهایت دستیابی 
به آن هدفی که از تبیین آن راهبرد استفاده می کنیم، شود؛ 

لذا خیلی این موضوعات کارگشا نیست. /ایلنا
روایت مهر از احتمال تغییر در فرماندهی فراجا در روز های 

آتی
با توجه به پایان هشــت ســال حضور ســردار اشتری در 
فرماندهی انتظامی کل کشــور بــه زودی باید منتظر تغییر 
در صدر هیأت رئیســه فراجا بود. با توجــه به پایان دومین 
دوره چهار ساله مأموریت ســردار اشتری در روز های آینده 
تغییراتی در صدر هیات رئیســه فراجا، یکی از سازمان های 
اجرایی و مهم کشور صورت خواهد پذیرفت. سردار اشتری 
که دوره ای هشت ســاله فرماندهی فراجا را بر عهده داشته 
و کارنامه مطلوبــی در مدیریت این مجموعه عظیم از خود 
به جا گذاشــته، پس از پشت سر گذاشتن تلاش های شبانه 

روزی برای خدمت به مردم و برقراری نظم و امنیت کشــور 
در روز های آینده احتمالًا جای خود را به یکی از مدیران فعلی 
فراجا خواهد داد. در روز های اخیر از ســردار رادان به عنوان 
مهمترین گزینه فرماندهی جدید فراجا نام برده می شود که 
این موضوع از ســوی یک منبع آگاه در فرماندهی انتظامی 
کل کشــور محتمل ارزیابی شده اســت. به گفته این منبع 
آگاه، ســردار رادان در گذشته کارنامه درخشانی در راهبری 
قسمت های کلیدی این سازمان لشکری کشور داشته است. 
چند روز قبل هم خبرگزاری برنا مدعی شده بود که احتمالا 

رادان جانشین اشتری در فراجا خواهد شد. /مهر
دستور رئیسی برای توقف فعالیت صفحه اینستاگرامش 

پس از ایجاد محدودیت مراجع امنیتی
مدیرکل روابط عمومی ریاســت جمهــوری در واکنش به 
فضاسازی ها درباره تیک آبی اینستاگرام صفحه رییسی اعلام 
کرد صفحه رییس جمهور در اینستاگرام فعال نیست. مهدی 
رحیمی در توییتی نوشت: »پس از ایجاد محدودیت مراجع 
اینترنتی بر روی اینســتاگرام، رئیس جمهور دســتور توقف 
فعالیت صفحه منسوب به ایشان را داد. با وجود اطلاع رسانی 
درخصوص فرآیند دریافت تیک آبی صفحه دکتر رئیســی 
در اینستاگرام جهت تشخیص اصالت، هنوز برخی مشغول 
سناریوســازی هستند. در پی اغتشاشات و ایجاد محدودیت 
مراجع امنیتی برای اینستاگرام، دکتر رئیسی دستور به توقف 
فعالیت صفحه منسوب به ایشان داد و در این مدت، مطلبی 

بارگذاری نشده است.«
میزان شانس احیای برجام از نظر احمد زیدآبادی

احمد زیدآبادی تحلیلگر سیاســی نوشــت: رسانه ها از قول 
ند پرایس ســخنگوی وزارت خارجۀ آمریکا تیتر زده اند که 
»برجام از دستورکار کاخ ســفید خارج شده است. »بسیاری 
از مخاطبــان می پرســند: این یعنی چی؟ و حرفشــان این 
اســت؛ حالا که قرار شده از تحلیل مســائل سیاسی ایران 
خــودداری کنی، لااقل خصوصی به ما پاســخ بده! فقط در 
یک جمله می توان گفت که منظور پرایس از »خارج شــدن 
برجام از دستورکار کاخ سفید« به معنای »خارج شدن برجام 
از دستورکار کاخ سفید« نیســت«! به عبارت روشن تر، او به 
خروج موقت برجام از دســتورکار کاخ ســفید اشاره دارد، نه 
خروج نهایی و قطعی آن! شــانس احیای برجام البته به زیر 
۲۰ درصد رسیده است، اما همین ۲۰ درصد هم در پرتو یک 
استراتژی تازه یعنی گشــودن دامنۀ آن به روی موضوعات 
دیگر بویژه جنگ اوکراین امکانپذیر است. با این حساب شاید 
برجام تا گور فاصله ای نداشته باشد، اما معنی سخن پرایس به 

گور سپردن آن نیست!
انتقاد شدید از اظهارات عجیب مهمان »جهان آرا«

روزنامه فرهیختگان در گزارشی به شدت از برنامه تلویزیونی 
»جهان آرا« که به تازگی به علی دایی توهین کرده اســت، 
انتقاد نمود. این روزنامه در بخشــی از یادداشت خود نوشت: 
این فقط ایران اینترنشــنال نیست که از قطبی شدن جامعه 
نفع می برد. اگر آنالیز ذی نفعان را درمورد کســانی که به سر 
قطب دیگر ماجرا چســبیده اند هم انجام بدهیم، به کسانی 
برمی خوریــم که ذیــل عناوین مقــدس و محترمی مثل 
مقاومت، روی دیگر سکه ایران اینترنشنال هستند. به مقاطع 
پرالتهاب کشور در سال های اخیر نگاهی بیندازیم. کسی که 
آمد و به یکی از کارگردانان زن سینمای ایران بدترین توهین 
جنسی را کرد و به حساب خودش در حال حمایت از مدافعان 
حرم بود، یا شــخص دیگری که تقریبا گفت اگر کســی از 

اوضاع راضی نیســت، بگذارد و از کشور برود. باید نسبت به 
کسی که پشت عناوین میهن پرستانه یا ایدئولوژیک سنگر 
می گیرد تا علیه منافع میهن و دین فعالیت کند، بیشــتر از 
ایران اینترنشنال و منوتو حساس باشیم. در فضایی که آدم ها 
به اندازه سواد و هوش شان اجازه صحبت و تاثیرگذاری داشته 
باشــند، این مجانین که حتی گاهی عقده گشایی هایشان از 
بیماری های روانی را به حســاب مبارزه سیاسی می گذارند، 
به جای اســتودیو های تلویزیونی باید در اتاق تراپیست ها و 

روانپزشکان صحبت کنند.
ماجرای حمله سایبری گسترده به بانک مرکزی

امیــر محمدزاده لاجــوردی مدیرعامل شــرکت ارتباطات 
زیرســاخت در فضای مجازی نوشت: شــب گذشته بانک 
مرکزی و ســکوهای بله و روبیکا مورد هدف حملات منع 
خدمت توزیع شــده )DDoS( قرار گرفتنــد و با آن مقابله 
شــد. این روزها بیشــترین حجم حملات خارجی به سوی 
بانک ها و مؤسسات مالی، شرکت های ارائه دهنده اینترنت و 

زیرساخت های ارتباطی است که دفع شدند.
خروج ۱۰ میلیارد دلار ارز به صورت اسکناس و حواله

در گزارش ارزی کمیسیون اقتصادی مجلس آمده است، تعدد 
نرخ های رســمی و فاصله معنادار با بازار غیررسمی، اتکای 
خطرناک سیاســت گذار به آمار گمراه کننده مازاد عرضه در 
سامانه نیما، عدم پذیرش واقعیت افزایش نرخ ارز متناسب با 
واقعیت های اقتصادی، خروج ۱۰ میلیارد دلار ارز به صورت 
اسکناس و حواله از فرآیند های رسمی با ادامه رویه فعلی اهم 
مسائلی است که تحت الشعاع نگاه کوتاه مدت تصمیم گیران 
در حوزه ارزی قرار گرفته است. لازم به ذکر است در ابتدای 
دی ماه میزان فروش روزانه اسکناس به بیش از ۲۰ میلیون 
دلار رســیده که با در نظر گرفتن مداخلات احتمالی در بازار 
غیررســمی به معنی فروش بیش از ۷ میلیارد دلار اسکناس 
خواهد بود. با توجه به حجم معاملات بازار متشــکل، به طور 
تقریبی می توان گفت که در ۹ ماهه سال جاری قریب به ۳ 
میلیارد دلار )مشخصاً( صرف ارز سایر )سهمیه ۲۰۰۰ دلاری 

به ازای کارت ملی( شده است.
قائم مقام وزیر صمت: در تلاش هستیم خیلی زود انگیزه 

خرید سرمایه ای خودرو حذف شود
مفتــح قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه 
حذف رانت، بهترین مســتند و دلیل برای اعلام کارآمدی 
بورس است، افزود: عده ای اعلام می کنند رشد قیمت خودرو 
به دلیل عرضه در بورس کالاست که این ادعا قطعاً درست 
نیست، چراکه همه می دانیم به دلیل کاهش ارزش پول ملی، 
افراد زیادی برای حفظ ارزش پول خود به خرید خودرو روی 
آورده اند و به عبارتی بخشی از تقاضای بازار خودرو، مصرفی 
نیســت. وقتی نرخ ارز بالا می رود، تقاضا در بازارهای طلا، 
مسکن و خودرو نیز افزایش می یابد که امروز موثرترین راه 
برای کاهش فاصله تقاضای زیاد و عرضه محدود، استفاده از 
بســتر شفاف بورس است. مفتح با بیان اینکه خودرو کالای 
سرمایه ای نیست، گفت: در تلاش هستیم با اجرای اقداماتی 
که جریان دارد، خیلی زود انگیزه خرید سرمایه ای در خودرو 
حذف شــود و مصرف کنندگان در طرف تقاضا بمانند. وی 

تاکید کرد: کم هزینه ترین روش برای اقتصاد و حذف رانت 
و پاســخ به تقاضای بازار، عرضه خودرو در بورس کالاست 

تا با پیاده سازی برنامه ها و رشد تولید به تعادل بازار برسیم.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه: استیضاح وزیر اقتصاد 

منتفی نیست
جبار کوچکی نژاد در گفت وگو با ایلنا با بیان اینکه استیضاح وزیر 
اقتصاد منتفی نشده  اســت، اظهار داشت: با تغییر رییس بانک 
مرکزی اســتیضاح وزیر اقتصاد از دستور کار خارج نشده اما در 
حال حاضر استیضاح وزیر بهداشت در اولویت کار مجلس است. 

فاطمی امین: در حوزه علم و فناوری حکمرانی به شدت 
عقب هستیم

وزیر صمت با تاکید بر اهمیت رتبه بندی دانشــگاه ها گفت: 
نظام رتبه بندی کیو اس/ QS بر اساس ارزیابی کارفرمایان 
کســب و کارها، دانشــگاه ها را رتبه بندی می کند. یعنی از 
صاحب یک کسب و کار می پرسد دانش آموخته دانشگاهی 
چقدر در توسعه کسب و کارها مفید بوده است . فاطمی امین 
همچنین با اشاره به اهمیت رشته های تحصیلی و تخصصی، 
تاکیــد کرد: در حوزه تخصصی و تحصیلی پیشــرفت های 
خوبی داریم، ولی در حوزه علم و فناوری حکمرانی به شدت 
عقب هستیم و همین موجب خلأ پیشرفت کشور شده است. 
استعداد و توانمندی زیادی در زمینه تنوع علم و فناوری داریم 
و در همه این زمینه ها، نیروی انسانی توانمندی داریم. وی 
تصریح کرد: توانمندی علم و فناوری حکمرانی در حد ساخت 

یک ساختمان دوطبقه است، ولی نیاز بسیار بیشتری داریم.
هدفگذاری وزیر کشاورزی برای توزیع چهار میلیون 

تن کود
سیدجواد ســاداتی نژاد با اشاره به رشد توزیع کود با توجه به 
نیاز کشاورزی کشور، عنوان کرد: توزیع کود در گذشته از دو 
میلیون تن فراتر نمی رفت اما این رقم در دولت سیزدهم به 
۳.۲ میلیون تن افزایش یافته و در ســال آینده توزیع چهار 

میلیون تنی را هدف گذاری کرده ایم.
وزیر کشور درباره پیامک های تذکر حجاب: دستگاه ها 

برابر وظایفشان عمل می کنند
احمد وحیدی وزیر کشــور در پاسخ به ســوال خبرنگاری 
پیرامون صحبت های مقام معظــم رهبری درباره حجاب و 
موضوع ارسال پیامک های تذکر حجاب عنوان کرد: رعایت 
حجاب یک موضوع قانونی و جزو ارزش های دینی ماست. 
غالب زنان مــا نیز این موضوع را رعایــت می کنند. احمد 
وحیدی، وزیر کشور در حاشیه افتتاح طرحی از پروژه های آب 
و فاضلاب مشهد در شهر رضویه، از بخش های شهرستان 
مشــهد، اظهار کرد: اگر مواردی باشد که بانویی حجابشان 
کامل نیست، باز هم رعایت هنجارها را دارند، ولی مواردی 
دیده می شــود کــه از این مرحله عبور کــرده و لباس های 
ناهنجار نامناسب می پوشند و یا احیانا حجاب ندارند؛ این ها 
نیز باید قانون را رعایت کنند. وی اضافه کرد: این ها دختران 
ما هستند و حق شهروندی حکم می کند این قوانین رعایت 
شــود. البته تعداد این دســت از بانوان کم است و آن تعداد 
محدود هم باید رعایت قوانین را داشته باشند. دستگاه ها نیز 

برابر وظایف خویش عمل می کنند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۹۷_ فرعی از ۱۰_ اصلی بخش ۴ بجنورد موسوم به 
تقتمش حوزه ثبتی شهرستان مانه و سملقان 

در اجرای ماده ۱۴ قانون ثبت ، به کلیه مالکین و دارندگان حقوق ارتفاقی و مجاورین پلاک ذیل الذکر بوســیله این 
اگهی اخطار می گردد عملیات تحدید حدود اختصاصی : 

ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت پلاک ۹۷ فرعی از ۱۰- اصلی بخش ۴ بجنورد واقع در اراضی تقتمش 
حوزه ثبتی مانه و سملقان مورد تقاضای رشید مهرور  

در روز دوشــنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ از ســاعت ۱۱ صبح تا اتمام عملیات تحدید حدود در محل شــروع و بعمل 
خواهد آمد. 

لــذا بموجــب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک ، به کلیــه صاحبان و مالکان پلاک مذکور و دارنــدگان حقوق ارتفاقی و 
مجاورین پلاک فوق الذکر بوســیله این اگهی اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقــرر بالا در محل حضور به 
هم رســانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند، مطابق ماده ۱۵ 
قانون مزبور، ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد و اعتراضات مجاورین 
نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقــی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق 
ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایســت از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه 
دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم 

نمایند در غیر اینصورت عملیات ثبتی ادامه خواهد یافت.
تاریخ چاپ: ۱۴۰۱/۱۰/۱۸

مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان


